ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к Постановлению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 марта 2020 года № 79

Протокол № 18

Благоустройство придомовой территории муниципального жилищного фонда г. Григориополь

от 15 апреля 2025года

г. Григориополь

Наименование заказчика: МУП «Григориопольское ПУЖКХ»

Председатель комиссии: директор МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Мунтян А. А.; Секретарь комиссии:

юрист-делопроизводитель МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Нежинская К. И. Присутствовали члены комиссии:

- 1. Главный бухгалтер МУП «Григориопольское ПУЖКХ» Норочевская О. Н.;
- 2. Главный инженер МУП «Григориопольское ПУЖКХ» Петрусенко Д. С.
- 3. Экономист МУП «Григориопольское ПУЖКХ» Спеян В. И.
- 4. Представитель Государственной администрации Григориопольского района и г. Григориополь главный специалист отдела муниципального имущества и экономики Маракуца Ольга Васильевна
- 1. Вскрытие конвертов с окончательными предложениями и открытие доступа к поданным в электронном формате документы окончательным предложениям по закупке работ: на Благоустройство придомовой территории муниципального жилищного фонда г.Григориополь (Устройство покрытий (тротуар) из тротуарной плитки г.Григориополь ул. Шевченко дом №7),

проводит комиссия по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса дом№174, в 10:00, 15 апреля 2025года.

- 2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
- 3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 1 (одно) окончательное предложение.
- 4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов и заявок в электронном формате с окончательными предложениями на участие в запросе предложений велся протокол на бумажном носителе.
- 5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями присутствовал участник закупки, подавший окончательное предложение.
- 6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также участник закупки, подавший окончательное предложение, убедились в целостности конверта.
- 7. Комиссией осуществлена регистрация окончательного предложения на участие в запросе предложении в порядке очередности их поступления:

Регистрационный номер окончательного предложения	Дата и время подачи окончательного предложения	Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального	№ лотов, по которым поданы окончательные предложения
		предпринимателя)	

1.	14 апреля 2025	ИП Немцан Евгений	Лот № 1
	14:35	Иванович	

Комиссией вскрыты бумажные документы с заявкой на участие в запросе предложений в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1

Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений	ИП Немцан Евгений Иванович
	г. Григориополь, с Красная Горка Консервный завод дом №11 кв. №40
Дата и время подачи заявки	14 апреля 2025 в 14:35

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником согласно перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении запроса предложений.

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные исполнителями, соответствуют требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

	предложении:		
№ п/п	Член комиссии	Решение	Обоснование решения о не допуске участника закупки
1.	Председатель комиссии: директор МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Мунтян А. А.	допустить	Представленная к участию заявка соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.
2.	Секретарь комиссии: юрист- делопроизводитель МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Нежинская К. И.	допустить	Представленная к участию заявка соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.
3.	Главный бухгалтер МУП «Григориопольское ПУЖКХ» – Норочевская О. Н.;	допустить	Представленная к участию заявка соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.
4.	Главный инженер МУП «Григориопольское ПУЖКХ» – Петрусенко Д. С.	допустить	Представленная к участию заявка соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.
5.	Экономист МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Спеян В. И.	допустить	Представленная к участию заявка соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.
6.	Представитель Государственной администрации Григориопольского района и г. Григориополь главный специалист отдела муниципального имущества и экономики - Маракуца Ольга Васильевна	допустить	Представленная к участию заявка соответствует требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

- 8. Комиссией проведена оценка предложения на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений.
- 9. Публикация и хранение протокола.

Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

10. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
Председатель комиссии:
директор МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Мунтян А. А.
Присутствовали члены комиссии:
Главный бухгалтер МУП «Григориопольское ПУЖКХ» – Норочевская О. Н;
Главный инженер МУП «Григориопольское ПУЖКХ» – Петрусенко Д. С
Экономист МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Спеян В. И
Представитель Государственной администрации Григориопольского района и г.
Григориополь главный специалист отдела муниципального имущества и экономики -
Маракуца Ольга Васильевна
11. Подписи участников закупки: ИП Немцан Е. И
Секретарь комиссии: юрист-делопроизводитель МУП «Григориопольское ПУЖКХ» - Нежинская К. И.